成都信息工程大学组织人事处
组人通〔2015〕10号

关于开展《中国共产党员廉洁自律准则》和《中国共产党纪律处分条例》专题学习和知识竞赛活动的通知

各党总支：

根据《四川省教育工作委员会关于组织开展高校党员学习<中国共产党廉洁自律准则>和<中国共产党纪律处分条例>知识竞赛的通知》（川教工委函〔2015〕46号）和《关于开展<中国共产党员廉洁自律>和<中国共产党纪律处分条例>专题学习教育活动的通知》（成信纪发〔2015〕5号）相关内容，现决定在全校开展专题学习和知识竞赛活动，具体事宜通知如下：

一、活动时间   2015年12月28日—2016年1月5日

二、活动对象   全校师生党员

三、活动安排
（一）专题学习活动

1.学习内容：《中国共产党员廉洁自律》、《中国共产党纪律处分条例》。
2.各党总支及时制定学习计划，以组织生活为载体，开展形式多样、富有实效的专题学习活动。

3.学习材料请至组织人事处407办公室领取。

（二）知识竞赛活动

1. 竞赛内容：《中国共产党员廉洁自律》、《中国共产党纪律处分条例》相关内容。
2. 各总支根据工作实际，以支部为单位，认真组织全体党员师生，尤其是党员领导干部参加知识竞赛活动，完成答卷。
3. 竞赛试卷请至组织人事处407办公室领取，完成后的答题卷由各总支留存备查，标准答案另行转发。
4. “党纪党规印我心”知识竞赛在线答题链接已发布在学校新闻网站信息公告栏，请发动广大师生党员、入党积极分子参加网上在线答题。答题网址：http://www.scjc.gov.cn/zhishijingsai/
（三）专项总结
做好本总支开展专题学习和知识竞赛活动的专项总结，重点总结参与学习和答题人数、竞赛普及率以及党员领导干部参与情况，于2016年1月5日前报组织人事处（邮箱：zzrscbgs@cuit.edu.cn），联系人：孔晋红，联系电话：85966481。
组织人事处
2015年12月25日
1